АДМИНИСТРАЦИЯ АРХИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 сентября 2017 года № 96
с. Архиповка

О  постановке на балансовый учет земельных участков сельскохозяйственного назначения
На основании Выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости, администрация Архиповского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.  Бухгалтеру  администрации Архиповского сельского поселения Лопатка Е.В. поставить на балансовый учёт:
- земельный участок общей площадью 426785 кв.м., с кадастровым номером 36:27:0970003:61, расположенный по адресу: Воронежская область, Россошанский район, северная часть кадастрового квартала 36:27:0970003;

- земельный участок общей площадью 3499408 кв.м., с кадастровым номером 36:27:0970001:127, расположенный по адресу: Воронежская область, Россошанский район, центральная часть кадастрового квартала 36:27:0970001;

- земельный участок общей площадью 1481523 кв.м., с кадастровым номером 36:27:0970001:130, расположенный по адресу: Воронежская область, Россошанский район, северная часть кадастрового квартала 36:27:0970001;

- земельный участок общей площадью 1522137 кв.м., с кадастровым номером 36:27:0970001:129, расположенный по адресу: Воронежская область, Россошанский район, центральная часть кадастрового квартала 36:27:0970001;

- земельный участок общей площадью 338940 кв.м., с кадастровым номером 36:27:0970001:131, расположенный по адресу: Воронежская область, Россошанский район, западная часть кадастрового квартала 36:27:0970001;

- земельный участок общей площадью 695867 кв.м., с кадастровым номером 36:27:0950008:62, расположенный по адресу: Воронежская область, Россошанский район, восточная часть кадастрового квартала 36:27:0950008;

- земельный участок общей площадью 1587070 кв.м., с кадастровым номером 36:27:0970001:128, расположенный по адресу: Воронежская область, Россошанский район, восточная часть кадастрового квартала 36:27:0970001 согласно приложению.

 2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества Архиповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на главу Архиповского сельского поселения.

Глава Архиповского сельского поселения                                 Гольева Е.Г.
Приложение
к постановлению               администрации Архиповского       сельского        поселения Россошанского    муниципального    района Воронежской области от 25 сентября 2017 года № 96
	№п/п
	Наименование объекта

	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Кадастровый номер

	Кадастровая стоимость
	Площадь земельного участка

	1
	Земельный участок
	Воронежская область, Россошанский район, северная часть кадастрового квартала 36:27:0970003
	36:27:0970003:61

	1540693,85 руб.
	426785 кв.м.

	2
	Земельный участок
	Воронежская область, Россошанский район, центральная часть кадастрового квартала 36:27:0970001

	36:27:0970001:127

	12632862,88 руб.
	3499408 кв.м..

	3
	Земельный участок
	Воронежская область, Россошанский район, северная часть кадастрового квартала 36:27:0970001
	36:27:0970001:130

	5348298,03 руб.
	1481523 кв.м.

	4
	Земельный участок
	Воронежская область, Россошанский район, центральная часть кадастрового квартала 36:27:0970001

	36:27:0970001:129

	5494914,57  руб.
	1522137 кв.м.

	5
	Земельный участок
	Воронежская область, Россошанский район, западная часть кадастрового квартала 36:27:0970001
	36:27:0970001:131

	1223573,40 руб.
	338940 кв.м.

	6
	Земельный участок
	Воронежская область, Россошанский район, восточная часть кадастрового квартала 36:27:0950008
	36:27:0950008:62

	2512079,87 руб.
	695867 кв.м.

	7
	Земельный участок
	Воронежская область, Россошанский район, восточная часть кадастрового квартала 36:27:0970001
	36:27:0970001:128

	5729322,70 руб.
	1587070 кв.м.